Industrial Panel Computers工业平板电脑
特性
PPC-154T 15" Intel  Pentium  4 工业平板电脑® ®
概述
PPC-154T是一款带有15” TFT LCD（分辨率最高可达1024 x 768）和Intel Pentium 4处理器的平板电脑，支持多媒体设备、各种接口，可用于
各种应用。此外，PPC-154T 配有用户友好的接口，使之成为信息设备的理想选择。
规格
处理器

JKLM
I
订购信息
产品型号 描述
PPC-154T-BAREE 带15"彩色TFT LCD显示屏平板电脑 (分辨率1024 x
768)
PPC-154T-BARE-TE PPC-154T，带电阻式触摸屏
PPC-154T-BARE-CE PPC-154T ，带电容式触摸屏
PPC-154T-BARE-SE PPC-154T，带SAW触摸屏
PPC-120 STAND 用于PPC-154系列产品的桌面安装套件
PPC-174 WL-MT 用于PPC-154系列产品的壁挂式套件
PPC-ARM-A03 用于PPC-123/153/154系列产品的标准VESA悬臂套件
1702002600 电源线UL/CSA(美国标准) 180D 125V10A 1.83M
9898007100E 2.5" IDE转SATA HDD转换板
PPC-FP-A01E USB 指纹附件套件
1702002605 电源线90D 220V欧洲标准 250V/6A 1.8M
* Intel Pentium 4 CPU, DDR SDRAM和2.5" HDD为可选项
* CD-ROM和PCMCIA可作为OEM项移除。
* 带有阳光下可视面板的红外触摸屏可通过OEM流程进行订购，两种